АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2015                                                                                             № 52
д..Зимник
О внесении изменений в правила присвоения, изменения и аннулирования
адресов на территории Зимнякского сельского поселения

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2015 № 832 « О внесении изменений  в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Зимнякского сельского поселения Постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Внести в постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 31.07.2015 № 29 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» следующие изменения:
           1.1.подпункт «г» пункта 47 изложить  в следующей редакции:
«г) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).».
    2.Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах  и официальном сайте администрации Зимнякского сельского поселения
    3.Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством

Глава администрации
Зимнякского сельского поселения                                            В.М.Кузнецов